



Secretaría de Educación
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA

2416-2022
21 FEBRERO 2022

Aerodelicias SAS

N.I.T. 800157021
Calle 14 B No 116 - 20 Bodega 4
Bogotá, Cundinamarca
Atte: Henry Hernández F
monicaguasca@gmail.com
Teléfono: +57 1 3187781100

Número de Orden **85540**
No de Instrumento **CCE-231-IAD-2020-19**
Instrumento agregación **Suministro de alimentos PAE**
Fecha de Emisión **19/02/22**
Fecha de Vencimiento **31/08/22**
Comprador **Carlos Alberto Reveron Peña**
Ordenador del gasto **Carlos Alberto Reveron Peña**
Supervisor **Daniel Eduardo Mora Castañeda**
Teléfono **3241000**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PROADULTO
MAYOR, RETEICA, ESTAMPILLA FRANCISCO JOSE
DE CALDAS, ESTAMPILLA PROCULTURA**
Justificación **SUMINISTRO DE ALIMENTOS
PARA LA OPERACION DEL PAE DE LA SED EN EL
MARCO DEL ACUERDO CCE-973-IAD-2019.**

Enviar a

Secretaría de Educación
AV. EL DORADO No. 66-63
Bogotá D.C.
Atte: Carlos Alberto Reveron
Peña

Facturar a

Secretaría de Educación
AV. EL DORADO No. 66-63
Bogotá D.C.,
Atte: Carlos Alberto Reveron
Peña

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 1858 rpa03-S1 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	127982.0	Unidad	499,20	63.888.614,40
2	CDP 1858 rpa03-S1 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	166967.0	Unidad	998,40	166.699.852,80
3	CDP 1858 rpa03-S1 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	100014.0	Unidad	1.248,00	124.817.472,00
4	CDP 1858 rpa03-S1 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	6382.0	Unidad	1.248,00	7.964.736,00
5	CDP 1858 rpa03-S3 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	130116.0	Unidad	499,20	64.953.907,20
6	CDP 1858 rpa03-S3 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	169700.0	Unidad	998,40	169.428.480,00
7	CDP 1858 rpa03-S3 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	101657.0	Unidad	1.248,00	126.867.936,00
8	CDP 1858 rpa03-S3 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	6488.0	Unidad	1.248,00	8.097.024,00
9	CDP 1858 rpa03-S6 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	139498.0	Unidad	499,20	69.637.401,60
10	CDP 1858 rpa03-S6 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	181948.0	Unidad	998,40	181.656.883,20
11	CDP 1858 rpa03-S6 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	108971.0	Unidad	1.248,00	135.995.808,00
12	CDP 1858 rpa03-S6 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	6964.0	Unidad	1.248,00	8.691.072,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
13	CDP 1858 rpa03-S8 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	137469.0	Unidad	499,20	68.624.524,80
14	CDP 1858 rpa03-S8 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	179321.0	Unidad	998,40	179.034.086,40
15	CDP 1858 rpa03-S8 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	107427.0	Unidad	1.248,00	134.068.896,00
16	CDP 1858 rpa03-S8 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	6858.0	Unidad	1.248,00	8.558.784,00
17	CDP 1858 rpa03-S9 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	138944.0	Unidad	499,20	69.360.844,80
18	CDP 1858 rpa03-S9 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	181215.0	Unidad	998,40	180.925.056,00
19	CDP 1858 rpa03-S9 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	108539.0	Unidad	1.248,00	135.456.672,00
20	CDP 1858 rpa03-S9 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	6928.0	Unidad	1.248,00	8.646.144,00
21	CDP 1858 rpa03-S12 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	124333.0	Unidad	499,20	62.067.033,60
22	CDP 1858 rpa03-S12 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	162209.0	Unidad	998,40	161.949.465,60
23	CDP 1858 rpa03-S12 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	97142.0	Unidad	1.248,00	121.233.216,00
24	CDP 1858 rpa03-S12 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	6206.0	Unidad	1.248,00	7.745.088,00
25	CDP 1858 rpa03-S15 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	123721.0	Unidad	499,20	61.761.523,20
26	CDP 1858 rpa03-S15 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	161309.0	Unidad	998,40	161.050.905,60
27	CDP 1858 rpa03-S15 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	96686.0	Unidad	1.248,00	120.664.128,00
28	CDP 1858 rpa03-S15 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	6159.0	Unidad	1.248,00	7.686.432,00

2.617.531.987,20 COP